Adı:                                   Tarih:10/01/2012                     
Okumak Ne Güzel

Benim adım Oya. Bu yıl okula başladım. Öğretmenimiz bize okumayı, yazmayı öğretti.


Eskiden kitapların resimlerine bakardım. Artık her şeyi okuyorum. Okumak ne güzel! Kitapları çok seviyorum. Kitaplardan yeni bilgiler öğreniyorum. Masal, fıkra kitapları okuyorum. Fıkralar öğrenip arkadaşlarıma anlatıyorum.


Geçen gün, öğretmenim:


-Oya, seni kutlarım. Çok güzel okuyorsun, dedi.


Okumayı çok seviyorum!


Okulumu çok seviyorum!
Parçayı çok okuyalım sorulara cümle ile cevap yazalım.
1.Oya’ya, okuma yazmayı kim öğretti?

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          2.Oya, kitaplardan neler öğreniyor? 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        3.Oya neleri çok seviyor?

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
4.Oya hangi kitapları okuyor?

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       5.Oya arkadaşlarına neler anlatıyor?
                                                                                        
2- Ayşe’nin kitap sayıları
	Ders kitabı
	Öykü kitabı
	Şiir kitabı
	Masal kitabı

	12
	45
	14
	54


Soruları yukarıdaki tabloya göre yanıtlayın. Cümle kurarak yazın. (
1-Ayşe’nin …………. tane masal kitabı var.

2-Ayşe’nin …………. tane öykü kitabı var.

3-Ayşe’nin …………. tane şiir kitabı kitabı var.

4-Ayşe’nin …………. tane ders  kitabı var.

5-Ayşe’nin en çok ……………... kitabı var.

6-Ayşe’nin en az  ……………..  kitabı var.

Aykut’un hayvan sayıları

	[image: image1.jpg]



	[image: image2.jpg]



	[image: image3.wmf]
	[image: image4.wmf]

	      23
	      12
	     34
	    43


Soruları yukarıdaki tabloya göre yanıtlayın. Cümle kurarak yazın. (
1- Kaç tane köpeği var?

2-Kaç tane tavşanı var?

3- Kaç tane balığı var?
4- Kedisi fazla daha yoksa balığı mı?
5- En çok olan hayvan hangisidir?
6- En az olan hayvan hangisidir?
